

Капітальний ремонт будівлі КНП «Черкаська міська дитячостоматологічна поліклініка» за адресою:
вул. В. Чорновола, 120м. Черкаси (встановлення джерела резервного живлення)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Встановлення дизель-генератора з облаштуванням майданчика

Кошторисна вартість об'єкта	403,647 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,65847 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	50,704 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 13 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Архітектурні рішення	141,122	-	141,122	0,39528	30,332	-
2	02-01-02	на Електротехнічні рішення	85,036	33,464	118,5	0,26319	20,372	-
3	02-01-03	на придбання устаткування Устаткування	-	144,025	144,025	-	-	-
		Всього:	226,158	177,489	403,647	0,65847	50,704	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склад

Перевірив



[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі КНП «Черкаська міська дитячостоматологічна поліклініка» за адресою: вул. В. Чорновола, 120м. Черкаси (встановлення джерела резервного живлення)
25-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурні рішення
Встановлення дизель-генератора з облаштуванням майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 141,122 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39528 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,332 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаментна плита майданчика піднавіс для дизель-генератора									
1	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,0757344	24196,15 24196,15	- -	1832	1832	- -	368,9000 -	27,94 -
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,00757	10542,72 10542,72	- -	80	80	- -	173,4000 -	1,31 -
3	KP1-9-10	Навантаженням ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,07495	16011,87 327,93	15683,94 1385,52	1200	25	1175 104	5,2900 17,3290	0,4 1,3
4	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	11,992	148,87 -	148,87 18,68	1785	-	1785 224	- 0,2240	- 2,69
5	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0075	2701,88 1225,90	1475,98 376,87	20	9	11 3	18,3600 5,1175	0,14 0,04
6	KB11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	3,78672	1124,31 305,61	144,68 32,04	4257	1157	548 121	4,5770 0,4350	17,33 1,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,013	<u>295335,82</u> 9613,15	-	3839	125	-	<u>150,7000</u>	<u>1,96</u>
8	КБ11-2-9	Бетонування плити/бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	м3	2,2	<u>4583,58</u> 428,46	-	10084	943	-	<u>6,4170</u>	<u>14,12</u>
9	КБ9-75-2	Виготовлення каркасу	т	0,12319	<u>25912,56</u> 18792,93	<u>4313,47</u> 139,59	3192	2315	<u>531</u> 17	<u>255,2000</u> 1,8720	<u>31,44</u> 0,23
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,0586392	<u>29758,89</u> -	-	1745	-	-	-	-
11	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0719422	<u>29758,89</u> -	-	2141	-	-	-	-
12	КБ6-57-9	Установлення арматурних сіток і каркасів	т	0,12319	<u>765,36</u> 588,79	-	94	73	-	<u>7,4700</u>	<u>0,92</u>
13	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,019116	<u>23111,48</u> 14904,74	<u>5391,84</u> 174,49	442	285	<u>103</u> 3	<u>202,4000</u> 2,3400	<u>3,87</u> 0,04
14	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,00677976	<u>29758,89</u> -	-	202	-	-	-	-
15	С111-975	Сталева полоса 150х6	т	0,0134832	<u>53221,57</u> -	-	718	-	-	-	-
16	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,019116	<u>19501,92</u> 18890,37	-	373	361	-	<u>265,6500</u>	<u>5,08</u>
17	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1,7	<u>19,20</u> 19,20	-	33	33	-	<u>0,2875</u>	<u>0,49</u>
18	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	1,7	<u>69,48</u> 67,72	-	118	115	-	<u>0,9085</u>	<u>1,54</u>
19	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	1,7	<u>13,40</u> 13,40	-	23	23	-	<u>0,1955</u>	<u>0,33</u>
20	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	<u>4092,93</u> 916,68	-	70	16	-	<u>10,9940</u>	<u>0,19</u>
21	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,017	<u>7930,95</u> 684,81	-	135	12	-	<u>8,3260</u>	<u>0,14</u>
22	КБ6-37-1	Улаштування деформаційних швів із застосуванням: шнура та герметика	100м шва	0,07	<u>7734,43</u> 6824,53	-	541	478	-	<u>85,3600</u>	<u>5,98</u>
23	С111-1714	Поліуритановий шнур	м	7	<u>50,55</u> -	-	354	-	-	-	-
24	С111-196	Герметик, марка 5ф-13К	кг	0,154	<u>334,58</u> -	-	52	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					33330	7882	<u>4153</u> 472		<u>113,18</u> 5,95
		Разом будівельні роботи, грн.					33330				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					21295 8354 4884 14,2 1659 38214 38214				
		Розділ 2. Майданчик з навісом для дизель-генератора									
25	КБ9-72-1 κ=1,45	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,34987	<u>22192,55</u> 15916,34	<u>2750,90</u> 89,46	7765	5569	<u>962</u> 31	<u>211,1200</u> 1,2012	<u>73,86</u> 0,42
26	С124-31 варіант 1	Труба профільна 40х40х3	т	0, 0352874	<u>63048,63</u> -	- -	2225	-	- -	- -	- -
27	С124-31 варіант 2	Труба профільна 60х40х3	т	0, 1510924	<u>63048,63</u> -	- -	9526	-	- -	- -	- -
28	С124-31 варіант 3	Труба профільна 60х60х3	т	0,050774	<u>63048,63</u> -	- -	3201	-	- -	- -	- -
29	С124-31 варіант 4	Труба профільна 60х80х3	т	0, 0250796	<u>63048,63</u> -	- -	1581	-	- -	- -	- -
30	С124-31 варіант 5	Труба профільна 80х50х3	т	0, 1337084	<u>63048,63</u> -	- -	8430	-	- -	- -	- -
31	С124-22 варіант 3	Полоса сталевая	т	0, 0134832	<u>44038,89</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
32	С111-956 варіант 1	Завіса д.20	шт	2	<u>111,57</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
33	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі устаткування	т	0,34987	<u>13344,02</u> 9599,42	<u>61,38</u> 3,80	4669	3359	<u>21</u> 1	<u>138,4000</u> 0,0544	<u>48,42</u> 0,02
34	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	37,5	<u>19,20</u> 19,20	- -	720	720	- -	<u>0,2875</u> -	<u>10,78</u> -
35	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	37,5	<u>69,48</u> 67,72	- -	2606	2540	- -	<u>0,9085</u> -	<u>34,07</u> -
36	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	37,5	<u>13,40</u> 13,40	- -	503	503	- -	<u>0,1955</u> -	<u>7,33</u> -
37	КБ13-16-6 κ=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,375	<u>4092,93</u> 916,68	- -	1535	344	- -	<u>10,9940</u> -	<u>4,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,375	<u>7930,95</u> 684,81	- -	2974	257	- -	<u>8,3260</u> -	<u>3,12</u> -
39	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>472592,58</u> 197472,31	<u>149476,53</u> 18688,53	4726	1975	<u>1495</u> 187	<u>2581,0000</u> 193,1330	<u>25,81</u> 1,93
40	С121-253 варіант 2	Ворота розпашні В-1 одноствулкові 1280х2340(н)	шт	1	<u>24167,07</u> -	- -	24167	-	- -	- -	- -
41	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,01	<u>4817,64</u> 4817,64	- -	48	48	- -	<u>70,3100</u> -	<u>0,7</u> -
42	С111-956 варіант 2	Замок навісний	шт	1	<u>379,56</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
43	КР18-72-6	Улаштування сітчатого огороження	100м2	0,21	<u>5095,98</u> 2774,87	- -	1070	583	- -	<u>42,7100</u> -	<u>8,97</u> -
44	С111-870 варіант 2	Сітка рифлена канільорована вічко 50х50	м2	21,63	<u>316,22</u> -	- -	6840	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							83783	15898	<u>2478</u> 219		<u>217,18</u> 2,37
Разом будівельні роботи, грн.							83783				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							65407				
всього заробітна плата, грн.							16117				
Загальновиробничі витрати, грн.							8879				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2850				
Всього будівельні роботи, грн.							92662				

Всього по розділу 2							92662				
Розділ 3. Покрівля майданчика з навісом для дизель-генератора											
45	КБ10-36-1	Улаштування обрешітки під профнастил	м3	0,07	<u>20692,33</u> 4696,95	- -	1448	329	- -	<u>61,3900</u> -	<u>4,3</u> -
46	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,115	<u>4206,51</u> 3475,33	<u>10,42</u> 0,39	484	400	<u>1</u> -	<u>50,7200</u> 0,0052	<u>5,83</u> -
47	С111-31 варіант 1	Профнастил ПК-20	м2	12,075	<u>334,63</u> -	- -	4041	-	- -	- -	- -
48	С111-1851 варіант 2	Саморіз покрівельний 4,8х19мм	шт	115	<u>1,42</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ12-14-2	Улаштування планки торцевої та крапельника	100м	0,1356	3356,39 2932,54	- -	455	398	- -	43,9200	5,96
50	С126-1300 варіант 2	Планка торцева	м	10,3	233,02 -	- -	2400	-	- -	- -	- -
51	С126-1301 варіант 2	Крапельник	м	3,6668	162,10 -	- -	594	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					9585	1127	1		16,09
		Разом будівельні роботи, грн.					9585				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8457				
		всього заробітна плата, грн.					1127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					661				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					225				
		Всього будівельні роботи, грн.					10246				

		Всього по розділу 3					10246				
		Разом прямі витрати по кошторису					126698	24907	6632 691		346,45 8,32
		Разом будівельні роботи, грн.					126698				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95159				
		всього заробітна плата, грн.					25598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14424				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4734				
		Всього будівельні роботи, грн.					141122				

		Всього по кошторису					141122				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					395,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30332				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі КНП «Черкаська міська дитячостоматологічна поліклініка» за адресою: вул. В. Чорновола, 120м. Черкаси (встановлення джерела резервного живлення)
25-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електротехнічні рішення
Встановлення дизель-генератора з облаштуванням майданчика

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 118,500 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26319 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,372 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ6-407-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,9	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	0,22	<u>57968,84</u> 19088,43	<u>12708,55</u> 4612,94	12753	4199	<u>2796</u> 1015	<u>245,7000</u> 48,3695	<u>54,05</u> 10,64
		Разом прямі витрати по розділу 1					12753	4199	<u>2796</u> 1015		<u>54,05</u> 10,64
		Разом будівельні роботи, грн.					12753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5758				
		всього заробітна плата, грн.					5214				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					597				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					15109				

		Всього по розділу 1					15109				
		Розділ 2. Контур заземлення									
2	КБ1-15-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими електричними кар'єрними з ковшем місткістю 8 [6,3-10] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0034	<u>3952,29</u> 335,80	<u>3587,94</u> 564,81	13	1	<u>12</u> 2	<u>4,5600</u> 6,1017	<u>0,02</u> 0,02
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,034	<u>8808,85</u> 8808,85	<u>-</u> -	300	300	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>5,12</u> -
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,034	<u>2701,88</u> 1225,90	<u>1475,98</u> 376,87	92	42	<u>50</u> 13	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,62</u> 0,17
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>8804,76</u> 824,77	<u>3436,15</u> 448,48	7044	660	<u>2749</u> 359	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>8,96</u> 4,49
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,26	<u>9089,26</u> 1649,54	<u>172,58</u> 6,48	2363	429	<u>45</u> 2	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>5,82</u> 0,02
7	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,02	<u>6749,02</u> 4595,14	<u>-</u> -	135	92	<u>-</u> -	<u>62,4000</u> -	<u>1,25</u> -
8	15095-1084 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 10мм2 ПВ3	1000м	0,002	<u>83631,23</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,4	<u>5233,98</u> 1809,36	<u>-</u> -	2094	724	<u>-</u> -	<u>24,0000</u> -	<u>9,6</u> -
10	С126-1279 варіант 1	Клема CU-10	шт	4	<u>60,06</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					12448	2248	<u>2856</u> 376		<u>31,39</u> 4,7
		Разом будівельні роботи, грн.					12448				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7344				
		всього заробітна плата, грн.					2624				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1411				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13859				

		Всього по розділу 2					13859				
		Розділ 3. Зовнішня кабельна траса									
11	КМ8-396-13	Гофро труба, що підвішуються на тросах за допомогою тросових підвісок	100 м	0,1	<u>5430,74</u> 4359,49	-	543	436	-	<u>59,2000</u>	<u>5,92</u>
12	С113-1900 варіант 1	Трос 4 мм	м	12	<u>43,29</u> -	-	519	-	-	-	-
13	С1110-177 варіант 1	Талпер М8	шт	2	<u>73,75</u> -	-	148	-	-	-	-
14	С1110-177 варіант 2	Коуш діам.4 мм	шт	2	<u>2,57</u> -	-	5	-	-	-	-
15	С1110-177 варіант 3	Фіксатор діам.4 мм	шт	2	<u>36,76</u> -	-	74	-	-	-	-
16	С126-1279 варіант 2	Гак монтажний	шт	1	<u>250,21</u> -	-	250	-	-	-	-
17	КМ8-409-2	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,79	<u>6176,28</u> 3232,24	<u>265,32</u> 12,53	4879	2553	<u>210</u> 10	<u>47,8000</u> 0,1680	<u>37,76</u> 0,13
18	КМ8-409-7	Труба вінілпластова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,02	<u>5551,39</u> 2108,54	<u>265,32</u> 12,53	111	42	<u>5</u> -	<u>30,4000</u> 0,1680	<u>0,61</u> -
19	С113-1900 варіант 2	Труби ПВХ жорстка 32 мм	м	60	<u>78,27</u> -	-	4696	-	-	-	-
20	С113-1900 варіант 3	Труби гофрована діам.32 мм	м	21	<u>38,23</u> -	-	803	-	-	-	-
21	С113-1900 варіант 3	Труби гофрована діам.32 мм	м	10	<u>38,23</u> -	-	382	-	-	-	-
22	С113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм	шт	28	<u>22,88</u> -	-	641	-	-	-	-
23	С1110-177 варіант 4	Тримач труби діам.32 мм	шт	10	<u>8,13</u> -	-	81	-	-	-	-
24	С1545-44 варіант 1	Дюбель швидкого монтажу	100шт	0,1	<u>124,76</u> -	-	12	-	-	-	-
25	С1545-44 варіант 2	Стяжка	100шт	1	<u>208,40</u> -	-	208	-	-	-	-
26	С1110-177 варіант 5	Хомут діам.32 мм	шт	60	<u>40,57</u> -	-	2434	-	-	-	-
27	С1110-177 варіант 6	Шпилька М6	шт	20	<u>81,08</u> -	-	1622	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1110-177 варіант 7	Анкер розпирний М6	шт	60	<u>16,35</u> -	-	981	-	-	-	-
29	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,03	<u>7594,61</u> 5296,93	<u>1028,01</u> 556,00	228	159	<u>31</u> 17	<u>71,9300</u> 8,0456	<u>2,16</u> 0,24
30	C113-5 варіант 1	Труби сталеві діаметр 40 мм	м	3	<u>216,09</u> -	-	648	-	-	-	-
31	КБ13-16-6 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0063	<u>3973,36</u> 797,11	-	25	5	-	<u>9,5600</u> -	<u>0,06</u> -
32	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0063	<u>13710,20</u> 8689,64	-	86	55	-	<u>122,2000</u> -	<u>0,77</u> -
33	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,93	<u>1798,96</u> 1178,24	-	1673	1096	-	<u>16,0000</u> -	<u>14,88</u> -
34	15093-35193 варіант 1	Кабель перерізом 4х4мм2 ВВГ	1000м	0,094	<u>133829,55</u> -	-	12580	-	-	-	-
35	КБ46-30-1 тех.ч. п.1.3.4 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2 (при пробиванні отворів і борозен у залізобетонних конструкціях)	100шт	0,01	<u>3427,23</u> 1769,43	<u>1657,80</u> 429,36	34	18	<u>16</u> 4	<u>23,7380</u> 5,8564	<u>0,24</u> 0,06
36	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	1	<u>218,31</u> 68,49	-	218	68	-	<u>0,9300</u> -	<u>0,93</u> -
37	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,008	<u>24196,15</u> 24196,15	-	194	194	-	<u>368,9000</u> -	<u>2,95</u> -
38	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,008	<u>10542,72</u> 10542,72	-	84	84	-	<u>173,4000</u> -	<u>1,39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					34159	4710	<u>262</u> 31		<u>67,67</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					34159				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29187				
		всього заробітна плата, грн.					4741				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					786				
		Всього будівельні роботи, грн.					36754				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					36754				
		Розділ 4. Внутрішні роботи									
39	КМ39-50-1	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв ЯУ8251-1ХАХ	пристрій	1	<u>2914,47</u> 454,72	<u>42,35</u> 1,59	2914	455	<u>42</u> 2	<u>6.3200</u> 0,0212	<u>6.32</u> 0,02
40	1503-8393 варіант 1	Шафа введення АВР-200-125-21У3	шт	1	<u>32200.00</u> -	<u>-</u> -	32200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,66	<u>6185,51</u> 2862,35	<u>176,88</u> 8,35	4082	1889	<u>117</u> 6	<u>42,3300</u> 0,1120	<u>27,94</u> 0,07
42	С113-1352 варіант 1	Гофро труба діаметр 25 мм	м	66	<u>30,49</u> -	<u>-</u> -	2012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1110-177 варіант 8	Тримач труби діам.25 мм	шт	70	<u>5,36</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С1545-44 варіант 1	Дюбель швидкого монтажу	100шт	0,7	<u>124,76</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КМ8-412-5	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 70 мм2	100 м	0,28	<u>2059,99</u> 1531,71	<u>-</u> -	577	429	<u>-</u> -	<u>20,8000</u> -	<u>5,82</u> -
46	15093-36081 варіант 1	Провід АПВ1*50 мм2	1000м	0,028	<u>76078,30</u> -	<u>-</u> -	2130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,05	<u>938,26</u> 706,94	<u>-</u> -	47	35	<u>-</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>0,48</u> -
48	15093-36081 варіант 2	Провід ПВС 4х1,5 мм2	1000м	0,005	<u>53281,30</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ8-159-2	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	8	<u>285,69</u> 275,17	<u>-</u> -	2286	2201	<u>-</u> -	<u>3,6500</u> -	<u>29,2</u> -
50	С126-1279 варіант 3	Клема AL50	шт	4	<u>30,03</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ46-30-1 тех.ч. п.1.3.4 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2 (при пробиванні отворів і борозен у залізобетонних конструкціях)	100шт	0,04	<u>3427,23</u> 1769,43	<u>1657,80</u> 429,36	137	71	<u>66</u> 17	<u>23,7380</u> 5,8564	<u>0,95</u> 0,23
52	КБ21-17-1	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках для приміщень з нормальними умовами середовища	100шт	0,01	<u>6540,33</u> 6323,97	<u>-</u> -	65	63	<u>-</u> -	<u>81,4000</u> -	<u>0,81</u> -
53	С1547-7 варіант 1	Світильник стельовий	шт	1	<u>489,33</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С113-2106 варіант 1	Вилка кабельна	шт	1	<u>962,61</u> -	<u>-</u> -	963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					48750	5143	<u>225</u> 25		<u>71,52</u> 0,32
		Разом устаткування, грн.					32200				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1264				
		Всього устаткування, грн.					33464				
		Разом будівельні роботи, грн.					16550				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11182				
		всього заробітна плата, грн.					5168				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2763				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					817				
		Всього будівельні роботи, грн.					19313				

		Всього по розділу 4					52777				
		Разом прямі витрати по кошторису					108110	16300	<u>6139</u> 1447		<u>224,63</u> 16,09
		Разом устаткування, грн.					32200				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1264				
		Всього устаткування, грн.					33464				
		Разом будівельні роботи, грн.					75910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53471				
		всього заробітна плата, грн.					17747				

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі КНП «Черкаська міська дитячостоматологічна поліклініка» за адресою: вул. В. Чорновола, 120м. Черкаси (встановлення джерела резервного живлення)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Устаткування

Встановлення дизель-генератора з облаштуванням майданчика

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 144,025 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1197 варіант 1	Генератор Valkenpower Stomerzeuqer Silent tyre 230V-400V 10kVA - DG11000SE3 ; (маса=0) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	144025,00	144025 - 144025

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]